
ÇANKIRI KARATEKİN ÜNİVERSİTESİ MESLEK YÜKSEKOKULU 
2022 - 2023 AKADEMİK YILI 

19-21 EYLÜL 2022 (GÜZ YARIYILI)
ELEKTRONİK VE OTOMASYON BÖLÜMÜ ELEKTRONİK HABERLEŞME TEKNOLOJİSİ PROGRAM! 

TEK(Üç')Ders Sınavı Öğrenim Süresi Sonrasında Mezuniyet Aşamasına Gelen Öğrencilere Tanınan Sınav'2016 Yılı Öncesi Kayıtlı Öğrenciler İçin Üç Ders) 
EK SINAV (Azami Öğrenim Süresini Dolduran Öğrencilere Tanınan Sınav (Eğitim Öğretim Yön. 14. maddesinin 5/g bendi gereğince)) @ 

1.SINIF - BİRİNCİ ÖGRETİM
Ders Kodu Dersin Adı 

CET105 Sayısal Elektronik 

CET107 Elektronik Ölçme Tekniği ve Güvenlik 

CMTlOl Mesleki Matematik I 

CMTI03 Teknolojinin Bilimsel İlkeleri 

CMTl13 Bilgisayar Destekli Tasarım I 

CMT109 Doğru Akım Devre Analizi 

2.SINIF-BİRİNCİ ÖGRETİM

Ders Kodu 

CMT201 

CHB205 

CHB221 

CHB203 

CHB211 

CHB217 

CMT207 

Dersin Adı 

Mikrodenetleyiciler I 

Sayısal Haberleşme 

Endüstriyel Elektronik Uygulamaları 

Analog Elektronik II 

Bilişim Ağları ve Veri Haberleşmesi 

Programlama 

Sistem Analizi ve Tasarımı I 

Sınav Tarihi Sınav Günü 

19.09.2022 PAZARTESİ 

19.09.2022 PAZARTESİ 

19.09.2022 PAZARTESİ 

19.09.2022 PAZARTESİ 

19.09.2022 PAZARTESİ 

19.09.2022 PAZARTESİ 

Sınav Tarihi Sınav Günü 

19.09.2022 PAZARTESİ 

19.09.2022 PAZARTESİ 

19.09.2022 PAZARTESİ 

19.09.2022 PAZARTESİ 

19.09.2022 PAZARTESİ 

19.09.2022 PAZARTESİ 

19.09.2022 PAZARTESİ 

1/A 
Sınav Saati Sıııav Salonu 

08:30 BD2 

09:00 BD2 

10:00 BD-15 

11:00 BD-15 

11:30 BD2 

12:00 BD2 

2/A 

Sınav Saati Sınav Salonu 

13:00 BD2 

13:30 BD2 

14:00 BD2 

14:30 BD2 

15:00 BD2 

16:00 BD2 

17:00 BD2 

1/B 
Sıııav Salonu Ek Salonu 

8D2 

BD2 

BD-15 

BD-15 

BD2 

BD2 

2/B 

Sınav Salonu Ek Salonu 

BD2 

8D2 

BD2 

BD2 

B02 

BD2 

BD2 

Ders Öğretim Elemanı 

Öğr. Gör. Derya DAG 

Dr. Öğr. Üyesi Musa Faruk ÇAKIR 

Öğr. Gör. Abdullah YILMAZ 

Öğr. Gör. Kemal ŞENTÜRK 

Öğr. Gör. Emre ÖZDEMİRCİ 

Dr. Öğr. Üyesi Mustafa KARHAN 

Ders Öğretim Elemanı 

Öğr. Gör. Çağatay ERSİN 

Öğr. Gör. Derya DAG 

Öğr.Gör. Mehmet TÜMAY 

Öğr. Gör. Fatih ISSI 

Dr. Öğr. Üyesi Mustafa KARHAN 

Dr. Öğr. Üyesi Mustafa KARHAN 

Dr. Öğr. Üyesi Mustafa KARHAN 



Ders Kodu 

CHB 112 

CET 108 

CHB 106 

CMTIIO 

CMTII4 

CMT 102 

Ders Kodu 

CHB 214 

CHB 220 

CHB 206 

CHB 204 

CHB 216 

CMT202 

CMT208 

ÇANKIRI KARATEKİN ÜNİVERSİTESİ MESLEK YÜKSEKOKULU 
2022- 2023 AKADEMİK YILI 

ELEKTRONİK VE OTOMASYON BÖLÜMÜ ELEKTRONİK HABERLEŞME TEKNOLOJİSİ PROGRAM! A 
TEK(Üç*)Ders Sınavı Öğrenim Süresi Sonrasında Mezuniyet Aşamasına Gelen Öğrencilere Tanınan Sınav*2016 Yılı Öncesi Kayıtlı Öğrenciler İçin Üç Ders) � 

19-21 EYLÜL 2022 (BAHAR YARIYILI)

@ 
1.SINJF - BİRİNCİ ÖGRETİM

Dersin Adı 

Analog Haberleşme 

Sayısal Tasarım 

Analog Elektronik I 

Alternatif Akım Devre Analizi 

Mesleki El Becerileri ve İş Güvenliği 

Mesleki Matematik II 

2.SINIF- BİRİNCİ ÖGRETİM

Dersin Adı 

Teknik ve Meslek Resmi 

Mesleki Yabancı Dil 

R/F Tekniği 

Telefon İletişim ve Anahtarlama Sistemleri 

Gelişen Haberleşme Teknolojileri 

Mikrodenetleyiciler II 

Sistem Analizi ve Tasarımı II 

EK SINAV (Azami Öğrenim Süresini Dolduran Öğrencilere Tanınan Sınav 

· �-�._ ,,., ,- . (Eğitim Öğretim Yön. 14. maddesinin 5/g bendi gereğince)) 

Sınav Tarilıi Sınav Günü 

19.09.2022 PAZARTESİ 

20,09.2022 SALI 

20.09.2022 SALI 

20,09,2022 SALI 

20.09,2022 SALI 

21.09,2022 ÇARŞAMBA 

Sınav Tarihi Sınav Günü 

19,09,2022 PAZARTESİ 

19,09.2022 PAZARTESİ 

21.09.2022 ÇARŞAMBA 

21.09,2022 ÇARŞAMBA 

21.09.2022 ÇARŞAMBA 

21.09.2022 ÇARŞAMBA 

21.09,2022 ÇARŞAMBA 

l/A 

Sınav Saati 
Sınav 

Salonu 

16:00 8D2 

09:00 BD2 

10:00 BD2 

11 :00 BD2 

12:00 BD2 

10:00 BD-15 

2/A 

Sınav Saati 
Sınav 

Salonu 

15:30 BD2 

16:00 BD2 

12:00 BD2 

13:00 BD2 

14:00 BD2 

15:00 BD2 

16:00 BD2 

l/B 

Sınav 
Salonu 

8D2 

8D2 

BD2 

BD2 

BD2 

BD-15 

2/B 

Sınav 
Salonu 

BD2 

BD2 

BD2 

BO2 

BD2 

BD2 

BD2 

Ek Salonu 

Ek Salonu 

; 

Ders Öğretim Elemanı 

Dr. Öğr. Üyesi Mustafa KARHAN 

Öğr. Gör. Derya DAG 

Öğr. Gör. Dr. Fatih ISSI 

Dr.Öğr.Üyesi Mustafa KARHAN 

Dr.Öğr.Üyesi Musa Faruk ÇAKIR 

Ö,ğr.Gör. Abdullah YILMAZ 

Ders Öğretim Elemanı 

Dr.Öğr.Üyesi Nurettin GÖKŞENLİ 

Dr.Öğr.Üyesi Nurettin GÖKŞENLİ 

Öğr. Gör. Dr. Mehmet TÜMAY 

Dr. Öğr. Üyesi Mustafa KARHAN 

Dr. Öğr. Üyesi Mustafa KARHAN 

Öğr.Gör. Çağatay ERSİN 

Öğr.Gör. Derya DAG 




